
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO SUL 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

    EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 
 

O PODER EXECUTIVO DE RIO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através 

do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela 

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a 

classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Processo 

Seletivo nº 001/2018.  

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  

 
 

Rio do Sul, 27 de dezembro de 2018. 

 
 
 

José Eduardo Rothbarth Thomé 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça 25 de julho, nº 01, Centro | CEP 89160-900 - Rio do Sul - SC 
Fone: (47) 3531-1200 



Cargo Pedagogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SOLEMAR BAZILI CORREIA 30/01/19830132555 140,00042037511º 80,00060,000

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SOLEMAR BAZILI CORREIA 30/01/19830132567 120,00042037511º 60,00060,000

MILSON RUSKOWSKI 19/07/19930128667 53,33343949762º 0,00053,333

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MILSON RUSKOWSKI 19/07/19930128670 53,33343949761º 0,00053,333

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ensino Religioso

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SUELI DO CARMO 07/10/19600138181 63,3339436771º 0,00063,333

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ADEMAR ROSA NETO 13/09/19950128207 116,66764795261º 60,00056,667

1Qtd. Candidatos:

6Total Candidatos:



Cargo Pedagogo

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SCHIRLEY MAILEIA BELL 24/11/19610138478 160,0007202271º 80,00080,000

MARIA BERNADETE BACK 08/05/19520139649 146,6672574722º 80,00066,667

ROSELEA MENEGHETTI POSTAI 20/09/19660139070 140,00014276093º 80,00060,000

DJEINES MAGUI DOS SANTOS FERNANDES 01/08/19780130015 140,00034794774º 80,00060,000

FRANCIANE RAFAELA LUIZ PADILHA 26/11/19810138451 140,00040686675º 80,00060,000

SOLEMAR BAZILI CORREIA 30/01/19830132555 140,00042037516º 80,00060,000

SUÉLEN REGINA WEINFURTER VIEIRA 30/09/19830132944 140,00044678117º 80,00060,000

JANINE CLARA MARHOLD 01/05/19920134833 140,00044862698º 80,00060,000

MARIA CLUDIA FINARDI LUCHTENBERG 22/04/19770129217 136,667357965969º 80,00056,667

JULIANA MALIZESKI MAÇANEIRO DA SILVA 14/09/19770129829 136,667353363010º 80,00056,667

SILVANA INÊS WEBER PITZ 22/02/19720127451 130,000267979811º 80,00050,000

ADRIANA LIGIA DIAS TONON 28/12/19780130029 130,000360763812º 80,00050,000

JAQUELINE MARCHI 16/02/19910132547 130,000440305613º 80,00050,000

PATRICIA ROHLING 08/04/19850130905 110,000399357314º 60,00050,000

MALIZE SCHREIBER 21/12/19730138437 70,000262597315º 0,00070,000

KELY APARECIDA BUZZI 29/05/19790127506 53,333357935016º 0,00053,333

ROSEMÉRI HAMANN 28/12/19810131065 50,000409764517º 0,00050,000

17Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SCHIRLEY MAILEIA BELL 24/11/19610138470 160,0007202271º 80,00080,000

SUSANA HOFFMANN 07/07/19760138189 153,33329198052º 80,00073,333

MÉRIS GUTJAHR 01/09/19780127509 153,33337325423º 100,00053,333

GRASIELE LAZZARI RIBAS 25/02/19860133056 153,333890832904º 80,00073,333

VANESSA MARTINS 18/05/19940132107 153,333507659495º 80,00073,333

MARGARET APARECIDA CARVALHO 07/07/19660134721 150,00018949706º 80,00070,000

SANTILIA DOS ANJOS 10/06/19710132356 150,00022598467º 80,00070,000

SHEENA CARLA PARMA VENTURI 25/11/19890130508 150,00047248478º 80,00070,000

FABIANA FERNANDES 09/08/19810127863 146,66738696379º 80,00066,667

CARLA CRISTIANE ALVES 11/12/19860131120 146,667437181910º 80,00066,667

ALCIRIS DE OLIVEIRA ZABEL 07/03/19600131722 143,3331222421911º 80,00063,333

VANUSA SCHAPPO MATHEUS 22/03/19700139263 143,3331241976112º 80,00063,333

JANICE NUNES MARTINS SCHARF 14/07/19850130102 143,333508701913º 80,00063,333

EDSON LIMA MORAES 27/11/19910139171 143,33362386314º 80,00063,333

ELICIANE LOURENÇO DE SOUZA 26/06/19750139010 140,000297619815º 80,00060,000

KELLEN FIGUEIREDO WALTRICH 01/08/19790129893 140,000401161216º 80,00060,000

KARIN ROHLING CAETANO 08/05/19800130967 140,000367461017º 80,00060,000

SUELEN REGINA WEINFURTER VIEIRA 30/09/19830132951 140,000446781118º 80,00060,000

NICELANI SERAFIM 30/03/19840130238 140,000431757119º 80,00060,000

RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 20/11/19630131578 136,667107103320º 80,00056,667

PATRICIA AVANCINI 18/01/19730138349 136,667212692821º 80,00056,667

KELY APARECIDA BUZZI 29/05/19790127511 136,667357935022º 80,00056,667

SÔNIA MARA KEMPNER 05/03/19820127546 136,667369394323º 80,00056,667

SILVANA APARECIDA DE MORAIS 08/10/19830129432 136,667417159024º 80,00056,667

SANDRA SOERENSEN 31/12/19830139653 136,667423435525º 80,00056,667

JAQUELINE CRUZ 10/08/19850137257 136,667471961926º 80,00056,667

LAIS DE SOUZA 27/10/19910139634 136,667443193527º 80,00056,667

TAINARA LAURETT JASPER 20/10/19930129100 136,667565441728º 80,00056,667
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Cargo Professor de Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAROLINE SANDER MARZANI 26/04/19960130819 136,667607249429º 80,00056,667

ANA PAULA CARDOZO HOEPERS 03/07/19800132748 133,333383544130º 80,00053,333

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 08/11/19850137422 133,333428016031º 80,00053,333

BRUNA CESTONARO DO NASCIMENTO 13/05/19860138439 133,333474548432º 80,00053,333

JOANA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 03/05/19580135603 130,00092427333º 80,00050,000

MILCE GOMES DE ALMEIDA MAÇANEIRO 09/10/19720139057 130,000187974934º 60,00070,000

SONIA BUCHLING BLEICHVEL 09/02/19810133331 130,000386930435º 80,00050,000

CRISTIANE SCHMIDT OBERZINER 28/04/19830139725 130,000406875936º 80,00050,000

JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 16/10/19840138479 130,000423326437º 80,00050,000

IARA CRISTINA TENFEN STUPP 16/02/19960132146 130,000541232438º 80,00050,000

LURIAN IGNES WOELFER 10/10/19960136038 130,000447500039º 60,00070,000

SIMONE BATISTA SOARES 13/04/19770128437 123,333191541040º 60,00063,333

MISAEL XAVIER PAIS 20/12/19840134793 123,333506189341º 60,00063,333

TACIANE KANTOVICK 01/04/19850132933 123,333447557742º 60,00063,333

KETLIN CRISTINA HEINZEN SALVADOR 12/03/19950134265 123,333581537343º 60,00063,333

SOLEMAR BAZILI CORREIA 30/01/19830132567 120,000420375144º 60,00060,000

KARINA ALICE PEREIRA 08/12/19960131648 120,000600509845º 60,00060,000

ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI 23/10/19650134050 116,667162227846º 60,00056,667

ELIANE DA SILVA PEREIRA 03/02/19950139022 116,66700301881047º 60,00056,667

DAIANA ROCHA 03/06/19800134832 113,3334347426848º 60,00053,333

JOSEANE DE ASSIS 07/11/19860131476 113,333517363449º 60,00053,333

VANESSA ARIANY MOIK 12/12/19960129475 113,333600539250º 60,00053,333

LIGIA PFLEGER SENEM 10/07/19810134870 110,000415417751º 60,00050,000

MERIANE DOS SANTOS 12/05/19820139210 110,0004475565152º 60,00050,000

INARA MARIA CUGNIER 12/01/19870139395 110,000417125653º 60,00050,000

LETÍCIA DA SILVA 06/12/19930139425 110,000526183854º 60,00050,000

FERNANDA MARCOS WEBER 23/07/19900129759 76,667546504555º 0,00076,667

MARINEI APARECIDA SILVA COSTA 09/06/19680139412 70,000212218356º 0,00070,000
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Cargo Professor de Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NILO DE LOS ANGELES NETO 29/09/19890139113 66,667410367984357º 0,00066,667

STEPHANY AGGIO RAMOS 19/02/19850138593 63,33330267780X58º 0,00063,333

DANIELA ARNDT 01/09/19860138826 60,000398075459º 0,00060,000

NATHALIA VON HELDEN SCHUNEMANN 09/11/19880135183 60,000500936260º 0,00060,000

MARIA MELANIA CUNHA STOCK 11/06/19650138694 56,667122939261º 0,00056,667

LUCIANA  ERAT  SASSE 14/06/19870136684 56,667493480562º 0,00056,667

PRISCILLA SALES 22/04/19930129855 56,667581575063º 0,00056,667

JAQUELINE BUZZI 11/02/19960139863 56,667592359964º 0,00056,667

KARINE DIAS 16/10/19990133249 56,667681930465º 0,00056,667

SILVANA DA SILVA WESSEL 10/07/19720138927 53,3332627168066º 0,00053,333

JOSIANE BERNARDA GUERRA 28/12/19860138770 53,333209037643167º 0,00053,333

SAMARA DALAGNELO 19/12/19890128579 53,333470640768º 0,00053,333

CAMILA APARECIDA BUENO 23/10/19900129517 53,3334740030769º 0,00053,333

MAYNE MARGADONA 20/04/19920138167 53,33348196522170º 0,00053,333

MILSON RUSKOWSKI 19/07/19930128667 53,333439497671º 0,00053,333

BÁRBARA LUIZA DALPIAZ 28/03/19970139212 53,33354187472º 0,00053,333

EVANILDE DEMETRIO 14/10/19780135254 50,000345887373º 0,00050,000

GLADJA BARBOSA SILVA 14/08/19820130339 50,000194242274º 0,00050,000

JANAINA IGNES FERREIRA RETKE 21/01/19900129730 50,000581523375º 0,00050,000

NAIARA XAVIER 27/03/19900131462 50,000443124376º 0,00050,000

MAIRA LUANA FELIPONI SILVA 05/03/19930138346 50,0004833386777º 0,00050,000

MILENA ALINE STOCK 03/02/19940138645 50,000474003878º 0,00050,000

FERNANDA ALVES SCHMIDT 19/01/19950127744 50,000607243679º 0,00050,000

LARISSA LOZEYKO MEZZOMO 03/04/19950134064 50,000519339680º 0,00050,000

KAUANA CAROLINE THEISS 04/04/19950127464 50,000526190081º 0,00050,000

BRUNA TAIS PEREIRA DA ROCHA 16/06/19950136727 50,000610835882º 0,00050,000

LUANA DANIELLE GUTZ 24/05/19960139206 50,000483383783º 0,00050,000

LUANA LOZEYKO KUSTERKO 09/12/19960127797 50,000519339784º 0,00050,000
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Cargo Professor de Anos Iniciais

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

84Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

REGIANI MARIA DA ROCHA GRAH 18/12/19730132994 136,66722585261º 80,00056,667

GILMARA SAMULEWSKI CARVALHO 22/03/19780138663 136,66736382492º 80,00056,667

DANIELA CIPRIANI 16/03/19930127667 130,00045287463º 60,00070,000

BRUNO CESAR CECHET 19/11/19950135614 130,00066508884º 60,00070,000

MONIQUE MACIEL 21/03/19820127837 126,66703877095º 60,00066,667

ALISSON DOUGLAS DA SILVA 24/04/19910138822 116,66756020376º 60,00056,667

KATIANA DOLZAN GIRARDI 25/10/19880139093 110,00045287097º 60,00050,000

JACIARA ELI JASPER 13/11/19900128078 63,33350090798º 0,00063,333

MARISTELA REGINALDA MARCELINO 25/01/19740137334 56,66726281019º 0,00056,667

ANA PAULA MEES OBERZINER 15/06/19810138124 56,667369366510º 0,00056,667

LARA ANDRÉA HAAS 14/03/20180139763 56,667225639111º 0,00056,667

JULIA BONIN 12/03/19970133180 53,333518143212º 0,00053,333

LUCAS MONGCONÃN BRANGER 14/07/19970127586 53,333682513713º 0,00053,333

THAIS CRISTINA MULLER 19/12/19970139475 53,333633889614º 0,00053,333

14Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCELO BOCCIA LEITE 09/01/19800130040 176,6673031913631º 100,00076,667

CLÁUDIA DURÃES SARAIVA ABDONUR 22/10/19720134385 156,667MG66187372º 80,00076,667

CLAUDIA REGINA DUARTE 13/11/19610139605 150,00057970563º 80,00070,000

DEISE SALOME DA SILVA 17/01/19760130115 146,6677R/29187734º 80,00066,667

NEUSA GONÇALVES BEUTING 19/10/19680139465 143,33324944835º 80,00063,333

DARLIN OLIVIA FRANÇA SCHMIDT 10/03/19880139135 136,66747195676º 80,00056,667

DRIELE VALIATI 29/10/19910136944 136,66744310937º 80,00056,667

GISELE PATRICI NUNES 22/11/19790132293 130,00038199298º 60,00070,000

ELISABETH MARCHI 30/04/19810128004 116,66739033789º 60,00056,667

ANDREI LUCAS RODRIGUES PANTOJA 10/06/19950128755 116,66720080090952610º 60,00056,667

ANDYARA FORMONTE VIGNOLA 11/06/19800129206 110,0004728300911º 60,00050,000

ADÉLIA DE SOUZA 27/07/19700137254 63,333270913712º 0,00063,333

JULIA SOARES DEMETERKO 22/05/19710139197 56,667712612813º 0,00056,667

CLEONES CEZAR SILVEIRA 26/08/19710136203 56,667192585914º 0,00056,667

TATIANE BERTELLI STUPP 10/12/19830139196 56,6674280215615º 0,00056,667

ARIANE VIEIRA MUNIZ CHUPEL 14/12/19820129652 53,3334496467616º 0,00053,333

CRISLANI BORGES DOS SANTOS 06/06/19950130840 53,333501152217º 0,00053,333

17Qtd. Candidatos:

Página 7 de  28



Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CINTIA CARLA GONÇALVES HAAS 17/12/19910139082 150,00056138941º 80,00070,000

ELISA LUCIO GRUBER 15/04/19760129207 136,66733520262º 80,00056,667

MILEIDE DOS SANTOS SCHLINDWEIN 08/11/19790139273 130,00039850613º 80,00050,000

SABRINA FRANCO VAVASSORI 14/06/19890134234 130,00044311224º 80,00050,000

LUCIANE MARIA FRANZEN 23/02/19740127524 120,00029005775º 60,00060,000

ROSÂNGELA LÚCIA DA SILVA 26/09/19820131453 110,00058150766º 60,00050,000

VIVIANE STAROCKY 27/08/19890127653 110,00053545627º 60,00050,000

SILVANA JENSEN 11/02/19780131478 60,000000034595578º 0,00060,000

ANDRESSA ANDRE 06/06/19930139066 56,66753792869º 0,00056,667

ELIZETE APARECIDA LONGEN BRAMBILA 20/07/19830138344 53,333431716110º 0,00053,333

VALDENIA DE SOUZA LIA ROSA 21/07/19700133706 50,000565444511º 0,00050,000

HELOISE NUNES DE SOUZA 22/07/19960132540 50,000645303712º 0,00050,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DAIANE JAQUELINE SIMAO 07/09/01880136902 130,00043823261º 80,00050,000

ANA KRIS BUNN DE LIZ 23/08/19790136059 70,000364690842º 0,00070,000

ANDRÉIA TERESINHA ADÃO 04/10/19820130689 70,00037183363º 0,00070,000

GEANI FLORIANO GRAH 30/03/19800134726 66,66735339574º 0,00066,667

RAPHAEL SILVANO FERREIRA SILVA 03/03/19830136042 66,6670996048295º 0,00066,667

LUCIANA LUIZA LUCINI 08/01/19750128663 63,33329152576º 0,00063,333

CRISTIANO STRINGARI 10/10/19790128147 63,33337183377º 0,00063,333

LUAN GUSTAVO BOGO 02/03/19900139459 63,33351811398º 0,00063,333

VINICIUS DA SILVA 19/05/19970138194 63,33344869319º 0,00063,333

SIMONE HASCKEL CHIODINI 02/05/19830127873 60,000415406610º 0,00060,000

FRANCISCA CANTOVICK 14/02/19860130621 60,000472580411º 0,00060,000

JOACIR EDIVALDO  LUCKMANN 04/05/19750139128 56,667324337012º 0,00056,667

ANGELO RAFAEL ARAUJO ARISTIDES 14/05/19900136164 56,667752992913º 0,00056,667

ALEXANDRE WEISE 03/10/19900133125 56,667440364814º 0,00056,667

ALISSON MARQUES DOS SANTOS 08/08/19910129590 56,667590490315º 0,00056,667

RAFAEL CAMPESTRINI 29/10/19930130205 56,667434723616º 0,00056,667

SABRINA LOFFAGEN TOBIAS 23/06/19940138325 56,667586066517º 0,00056,667

MICHELI  RADAVELLI 30/10/19960134386 56,667629201418º 0,00056,667

JULIANA SEBOLD 18/08/19840131054 53,333401123119º 0,00053,333

ÉDIPO BREHSAN 10/06/19880130417 53,333448601820º 0,00053,333

LAURO JOSÉ PADILHA 08/05/19920127919 53,333507171621º 0,00053,333

SIDNEI LUIZ PALMEIRA 01/08/19930138525 53,333615269122º 0,00053,333

LEONARDO GARCIA GRAHL 16/02/19950138412 53,333423680223º 0,00053,333

RAFAEL PEREIRA 07/07/19950127676 53,3334693501024º 0,00053,333

ANA PAULA QUISINSKI 15/02/19960131828 53,333588872625º 0,00053,333

NATHANIELE CRISTINE DA SILVA 25/12/19960131865 53,333537913226º 0,00053,333

VITORUGO CAPELER 09/10/19980138535 53,333670962627º 0,00053,333

ANA CLAUDIA DA SILVA 27/01/19810139880 50,000371821828º 0,00050,000
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Cargo Professor de Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDUARDO.MAXIMIANO 02/01/19830135050 50,000374186329º 0,00050,000

ANDRE DELINO 07/03/19850130059 50,000390537630º 0,00050,000

ALEXSANDRO JUNIOR VENTURI 01/06/19920134305 50,000508771931º 0,00050,000

31Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CRISTIANA KELLY DOS SANTOS 20/12/19820134188 163,33341246891º 100,00063,333

VANESSA MARTINS 18/05/19940132116 156,667507659492º 80,00076,667

SANTILIA DOS ANJOS 10/06/19710132350 153,33322598463º 80,00073,333

GRASIELE LAZZARI RIBAS 25/02/19860133060 153,333890832904º 80,00073,333

IVONETE  DO PRADO 26/10/19680129638 150,00067849815º 80,00070,000

VANUSA SCHAPPO MATHEUS 22/03/19700139236 150,000124197616º 80,00070,000

SHEENA CARLA PARMA VENTURI 25/11/19890130492 150,00047248477º 80,00070,000

MALIZE SCHREIBER 21/12/19730138436 146,66726259738º 80,00066,667

JANAINA SENS EICHHOLZ 11/03/19840127655 146,66743179439º 80,00066,667

FABRICIA APARECIDA HINCKEL 16/02/19850134121 146,667423374210º 80,00066,667

MARILEIDE BRANGER DE OLIVEIRA 20/08/19890139198 146,667572073111º 80,00066,667

ANDRESSA ANDRE 06/06/19930139067 146,667537928612º 80,00066,667

VANUSA ANZINI 31/08/19930137813 146,667508843713º 80,00066,667

ELIZETTI PEDROZO 20/08/19600128001 143,3331036392014º 80,00063,333

HERMELINDA KNAUL 28/09/19670136044 143,333225523815º 80,00063,333

MARIA CLAUDIA FINARDI LUCHTENBERG 22/04/19770129210 143,3333579659616º 80,00063,333

ANDREIA MORAES COMPER 16/12/19800139805 143,333376695217º 80,00063,333

ANGELA APARECIDA SILVA 28/07/19830138192 143,333431132918º 80,00063,333

CRISTIANE NIENKOTTER PARMA 15/04/19900137917 143,333508772419º 80,00063,333

JANAÍNA ZIMMERMANN 19/07/19900133898 143,333405624520º 80,00063,333

LAÍS DE SOUZA 27/10/19910138324 143,333443193521º 80,00063,333

ALINE CRISTIANE HOFFMANN 14/03/19930139164 143,333545651322º 80,00063,333

CHAZANA TALITA JASPER 12/09/19960137882 143,333581576423º 80,00063,333

ZENILDE FRAINER MACHADO 21/05/19510138988 140,000721777324º 80,00060,000

IRACI ANCINI 29/01/19740138203 140,000324357825º 80,00060,000

JOELMA PAULINA CAPISTRANO CACHOEIRA 25/02/19740135089 140,000316014126º 80,00060,000

KARIN ROHLING CAETANO 08/05/19800130951 140,000367461027º 80,00060,000

LUCIARA JULIA AVI 09/10/19810129554 140,000408587228º 80,00060,000
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ELISABETE DE SOUZA MUNIZ 08/03/19820127466 140,000383377329º 80,00060,000

JAMILE DE OLIVEIRA 18/06/19830128800 140,0003347837930º 80,00060,000

GRAZIELE DOS SANTOS 03/07/19830131672 140,000406853731º 80,00060,000

NICELANI SERAFIM 30/03/19840130231 140,000431757132º 80,00060,000

REGINA DE FATIMA HALABURA 13/06/19850134429 140,000447053333º 80,00060,000

CHARLENE SIEWERDT 07/04/19860127619 140,000423437934º 80,00060,000

CARLA CRISTIANE ALVES 11/12/19860131129 140,0004371819135º 80,00060,000

MAIARA GELDSLEICHTER REINICKE 15/01/19900135515 140,000448608136º 80,00060,000

GRACIELE MAIARA SCHWEITZER 05/02/19910139153 140,000440399737º 80,00060,000

CINTIA CARLA GONÇALVES HAAS 17/12/19910139078 140,000561389438º 80,00060,000

TAINARA LAURETT JASPER 20/10/19930129098 140,000565441739º 80,00060,000

CAROLINA SCHRODER DA SILVA 22/12/19940137737 140,000581513240º 80,00060,000

ZENITA DAROLT 06/04/19630133420 136,667142458141º 80,00056,667

RISOLEIDE APARECIDA TELLES DURLI 20/11/19630131589 136,667107103342º 80,00056,667

ROSELETE AURORA MARHOLD 31/07/19640134857 136,667142466643º 80,00056,667

MARLI TERESINHA FRONZA 22/06/19650135644 136,667262470144º 80,00056,667

VALDENIA DE SOUZA LIMA ROSA 21/07/19700135999 136,667565444545º 80,00056,667

SANDRA REGINA COSTA KRÜGER 22/04/19720128602 136,667474047546º 80,00056,667

MANEIDE MACEDO DA SILVEIRA 02/03/19750129699 136,667321878247º 80,00056,667

SUELI BRUNN 16/02/19830135348 136,667354711948º 80,00056,667

PATRICIA CONSTANTINO MELO 20/12/19840133276 136,667439058549º 80,00056,667

SCHEILA SCHMIDT 20/05/19850138084 136,6675011048950º 80,00056,667

ALESSANDRA DOS SANTOS SACANI 15/05/19890139144 136,667759485951º 80,00056,667

SABRINA FRANCO VAVASSORI 14/06/19890134218 136,667443112252º 80,00056,667

ADRIANA DE LOURDES BACK 25/05/19900129176 136,667554887653º 80,00056,667

DALVANA REGINA TONET 29/05/19900139416 136,667501212254º 80,00056,667

PRISCILA SCHLESSER DUMES 30/06/19930136623 136,667443187555º 80,00056,667

DANIELA BONFANTI 29/08/19940130301 136,667581528356º 80,00056,667
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DAIANE MAURICIO 04/11/19960127777 136,667613382657º 60,00076,667

MARLI APARECIDA DOS SANTOS 13/01/19700139705 133,333225889358º 80,00053,333

MYRIAN HOLLER KNAESEL 09/09/19710134037 133,333262885559º 80,00053,333

JANETE RODRIGUES  CARDOSO CHIROLLI 04/02/19720138287 133,3332911510860º 80,00053,333

SILVANA INÊS WEBER PITZ 22/02/19720127459 133,333267979861º 80,00053,333

SILVANA DA SILVA WESSEL 10/07/19720138942 133,3332627168062º 80,00053,333

ROSECLER DE OLIVEIRA ALEXANDRE 28/10/19750139158 133,333627675063º 80,00053,333

ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 15/02/19780138036 133,3335465160364º 80,00053,333

DJEINES MAGUI DOS SANTOS FERNANDES 01/08/19780130024 133,333347747965º 80,00053,333

ADRIANA LIGIA DIAS TONON 28/12/19780130025 133,333360763866º 80,00053,333

ANDREIA FURTADO 21/02/19800129352 133,333371857167º 80,00053,333

ROSEMERI DOS SANTOS FERNANDES 21/10/19810129665 133,333446050868º 80,00053,333

JOSILENE MATIAS GONÇALVES DE ARAÚJO 16/10/19840138473 133,333423326469º 80,00053,333

VANESSA HEINZ 28/05/19850139094 133,3334234637170º 80,00053,333

JAQUELINE CRUZ 10/08/19850130090 133,333471961971º 80,00053,333

BRUNA CESTONARO DO NASCIMENTO 13/05/19860138438 133,333474548472º 80,00053,333

IRENE MARIZE KAMMER 05/09/19860135284 133,333493544973º 80,00053,333

PATRICIA STUPP 24/01/19870132911 133,333428027874º 80,00053,333

SUZETE DA SILVA MORASTONI 29/04/19870139233 133,333440320375º 80,00053,333

NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 08/11/19880138673 133,333420381676º 80,00053,333

RAQUEL SCHMIDT 27/01/19890128083 133,333469128077º 80,00053,333

ROSANA MURARA 26/12/19900135777 133,3335088275978º 80,00053,333

VIVIANE WOLF 11/07/19910139565 133,333523203979º 80,00053,333

PRISCILLA SALES 22/04/19930129851 133,333581575080º 80,00053,333

IARA CRISTINA TENFEN STUPP 16/02/19960127534 133,333541232481º 80,00053,333

ANDRESSA GIACOMOZZI 18/05/19960127562 133,333428077582º 60,00073,333

LUCIA CONCEIÇÃO MUNIZ DE MELLO 17/07/19640130234 130,000182115083º 80,00050,000

ROSELITA MARIA SEBOLD 01/02/19660133672 130,000225474584º 80,00050,000

Página 13 de  28



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EMILIA FRUTUOSO LANGE 12/12/19720138257 130,000262919285º 80,00050,000

JORACI SILVERIO LEMOS POLLHEIM 16/06/19730139639 130,000291300186º 80,00050,000

JULIANA MALIZESKI MAÇANEIRO DA SILVA 14/09/19770129833 130,000353363087º 80,00050,000

CÍCERA SILVA DOS SANTOS 01/12/19770129104 130,000717583288º 80,00050,000

ROSENEIDE APARECIDA DE MOURA 10/07/19780130006 130,000345867489º 80,00050,000

JOSIANI KRÜGER 09/11/19790138393 130,000348608490º 80,00050,000

GRACIELA VICTORIA 16/01/19800135455 130,000369337891º 80,00050,000

ANA PAULA M VARELA KUHL 15/04/19800129576 130,000324262992º 80,00050,000

DANÚBIA GONZAGA 12/03/19810127768 130,000382005493º 80,00050,000

ADRIANA HOFFMANN BLASIUS 19/10/19810138518 130,000408556894º 80,00050,000

ELIANE BORGHESAN LUCHTENBERG 25/08/19820131541 130,000423364595º 80,00050,000

SILVANA APARECIDA DE MORAIS 08/10/19830129426 130,000417159096º 80,00050,000

JANICE NUNES MARTINS SCHARF 14/07/19850130100 130,000508701997º 80,00050,000

ELISÂNGELA SIDELE DOS SANTOS 01/09/19850138214 130,000502606698º 80,00050,000

CLAUDIA PRUST WESSNER 28/07/19880128914 130,000452835099º 80,00050,000

FRANCIELLE CAROLINE ZUCATELLI 24/11/19890139709 130,0004001027100º 80,00050,000

CHARLINE MELLO LEDRA 02/05/19900134128 130,0005232970101º 80,00050,000

JANINE CLARA MARHOLD 01/05/19920134826 130,0004486269102º 80,00050,000

RAISA NOELI DAVE 30/08/19930129824 130,0006423391103º 60,00070,000

PATRICIA PEREIRA 17/10/19950134095 130,0005379868104º 80,00050,000

SOLANGE APARECIDA LAGUNA DA SILVA 23/08/19690138213 126,6672122825105º 60,00066,667

MILCE GOMES DE ALMEIDA MAÇANEIRO 09/10/19720139061 126,6671879749106º 60,00066,667

MARCIA RAMOS 26/12/19800132832 123,33340685730107º 60,00063,333

TACIANE KANTOVICK 01/04/19850132924 123,3334475577108º 60,00063,333

CLEISE MORAIS 15/09/19810136605 120,0003243537109º 60,00060,000

SHEILA MARIA PIVATO 05/02/19900132557 120,0005797713110º 60,00060,000

ALANA SANTILIA FERREIRA DA ROCHA 06/07/19930134549 120,00053791789111º 60,00060,000

THAIS FIGUEREDO 23/11/19940127545 120,0005772890112º 60,00060,000
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KARINA ALICE PEREIRA 08/12/19960131635 120,0006005098113º 60,00060,000

KELLEN FIGUEIREDO WALTRICH 01/08/19790129896 116,6674011612114º 60,00056,667

MERIANE DOS SANTOS 12/05/19820139203 116,66744755651115º 60,00056,667

ROSENILDA HOBUS 22/07/19820133181 116,6673693417116º 60,00056,667

INÊS DA ROSA 17/01/19830135846 116,6674280954117º 60,00056,667

EDINÉIA BOEHME 30/04/19840129026 116,66744852070118º 60,00056,667

DANIELA ARNDT 01/09/19860138835 116,6673980754119º 60,00056,667

JOYCE HIRT RECALDE BARRETO 24/09/19860127687 116,6675606595120º 60,00056,667

ALINE DANIELE BALBINOTT DOS SANTOS 27/02/19880128698 116,6674510662121º 60,00056,667

ALINE KUCHLER 17/11/19900138277 116,6676033735122º 60,00056,667

SOFIA CAROLINE BOEING 30/06/19920129373 116,6675748940123º 60,00056,667

NAIANY CAROLINE BORGES 26/04/19950130460 116,6675797544124º 60,00056,667

CARLA KOCHANSKI 06/11/19960139298 116,6676307064125º 60,00056,667

ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI 23/10/19650134057 113,3331622278126º 60,00053,333

ROSEMERI GUTJAHR 11/08/19790135003 113,3333607685127º 60,00053,333

DAIANA ROCHA 03/06/19800134825 113,33343474268128º 60,00053,333

LIGIA PFLEGER SENEM 10/07/19810131989 113,3334154177129º 60,00053,333

SANDRA MACHADO DE SOUZA 28/09/19810139628 113,3334118742130º 60,00053,333

KARINE SARDÁ GRUNFELD 29/12/19860138684 113,33344759398131º 60,00053,333

SAMANDA AVI 26/01/19940139267 113,3335012487132º 60,00053,333

TAINÁ ARSENO BARBOZA 11/08/19950131349 113,3336133066133º 60,00053,333

CAROLINE SANDER MARZANI 26/04/19960130811 113,3336072494134º 60,00053,333

VALÉRIA RIBEIRO DA SILVA 25/05/19960134337 113,3336307297135º 60,00053,333

ROSANGELA VELHO 26/05/19740130063 110,0003211072136º 60,00050,000

SILVANA JENSEN 11/02/19780131468 110,00000003459557137º 60,00050,000

ELIANI VENTURA 19/03/19800136405 110,0003718829138º 60,00050,000

MARIA APARECIDA AMARAL 13/08/19800128512 110,0003792970139º 60,00050,000

VANDERLEIA BECKHAUSER CIPRIANI 21/03/19840127493 110,00043478972140º 60,00050,000
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KATIANE SOARES LOURENÇO 12/11/19840138360 110,0004171932141º 60,00050,000

INARA MARIA CUGNIER 12/01/19870139386 110,0004171256142º 60,00050,000

DAIANE REGINA BONI 30/08/19870128523 110,0004475796143º 60,00050,000

LETICIA RAIMUNDO DE ANDRADE 05/11/19870137610 110,0004573399144º 60,00050,000

LARISSA LOZEYKO MEZZOMO 03/04/19950134071 110,0005193396145º 60,00050,000

DAINARA CECILIA VIVIANI 05/04/19960138353 110,0005379922146º 60,00050,000

CHAIANE DALDIN 11/09/19960130138 110,0006818616147º 60,00050,000

LUANA LOZEYKO KUSTERKO 09/12/19960127800 110,0005193397148º 60,00050,000

VANESSA KALESKI GIACOMOZZI 11/09/19860134766 73,3334529045149º 0,00073,333

FERNANDA MARCOS WEBER 23/07/19900129760 73,3335465045150º 0,00073,333

KATIA ODORIZZI BONI 26/01/19830129675 70,0003718090151º 0,00070,000

DÉBORA SILVA DE FIGUEIREDO 07/01/19910138949 70,0005379204152º 0,00070,000

FERNANDA CRISTINE WETZSTEIN 23/05/19900139726 66,66752613879153º 0,00066,667

DÉBORA ANDREA LEAL DOS SANTOS DE
ANDRADE

30/12/19810129631 63,3334180047154º 0,00063,333

JAQUELINE GRAUPNER 14/01/19820138502 63,3334068629155º 0,00063,333

ANDRÉIA MARCHI DA PAZ CORADELLI 02/12/19820139054 63,3334475099156º 0,00063,333

DANIANI DA SILVA 30/03/19830137972 63,3334573314157º 0,00063,333

CRISTIANE KIRCHEIN SOSA 19/06/19860128034 63,3337024246158º 0,00063,333

MARIA MELANIA CUNHA STOCK 11/06/19650138696 60,0001229392159º 0,00060,000

ALINE GIOVANA DA SILVA 27/08/19900128564 60,00050885146160º 0,00060,000

THAIS CRISTINA GONÇALVES 01/06/19930138913 60,0005720355161º 0,00060,000

ELISANDRA SCHMITZ 01/12/19940129294 60,0005815271162º 0,00060,000

TAIRANA DA SILVA FIGUEIRA 22/10/19960139293 60,0005578712163º 0,00060,000

ELIANE LUCIO MARCIANO 10/01/19790137036 56,66732737467164º 0,00056,667

SÔNIA MARA KEMPNER 05/03/19820127538 56,6673693943165º 0,00056,667

PRISCILA BATISTA CARDOSO 20/04/19870129086 56,66746916202166º 0,00056,667

ETIANE MAIARA DOMINGOS 16/03/19880139320 56,667135228621167º 0,00056,667

CATIANE APARECIDA CARDOSO 28/06/19880139461 56,6674403936168º 0,00056,667
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CRISTIANI DE SOUSA 25/05/19890138338 56,667 5087906169º 0,00056,667

LETICIA CATTONI ZUCATELLI 22/06/19890139801 56,6674068426170º 0,00056,667

MAYNE MARGADONA 20/04/19920138166 56,667481965221171º 0,00056,667

TAINÁ CRISTINA GABE 05/02/19980133382 56,6674833407172º 0,00056,667

GUIOMAR DOS SANTOS WEBER 21/12/19650139132 53,3331895368173º 0,00053,333

MARILU HELENA BONETTI VARGAS 27/07/19700137306 53,33324939803174º 0,00053,333

ADELIA SELMA SPERBER  OLIVEIRA 08/07/19800138917 53,3332258482175º 0,00053,333

ELIANE DA CUNHA 19/12/19800138963 53,3334171990176º 0,00053,333

LUCILENE BILK 16/03/19840136617 53,3334024176177º 0,00053,333

MARCIANI PETRY KLAUMANN 15/07/19840138633 53,33347241365178º 0,00053,333

JOSIANE BERNARDA GUERRA 28/12/19860138773 53,3332090376431179º 0,00053,333

GIULIA GRAZIELA PAUL 02/04/19900138903 53,3335463009180º 0,00053,333

CAROLINE BELLO 05/07/19900138766 53,33355781179181º 0,00053,333

MILSON RUSKOWSKI 19/07/19930128670 53,3334394976182º 0,00053,333

LAILA CRISTINA DE AMORIM 26/09/19930129565 53,3334691821183º 0,00053,333

DÉBORA LUCIA ESSER BERRI 17/03/19940138830 53,3335797599184º 0,00053,333

VANESSA ARIANY MOIK 12/12/19960129477 53,3336005392185º 0,00053,333

KARINE DIAS 16/10/19990133256 53,3336819304186º 0,00053,333

LUCIANE MEDEIROS 28/03/19820138629 50,0004347222187º 0,00050,000

CRISTIANE SCHMIDT OBERZINR 28/04/19830139746 50,0004068759188º 0,00050,000

JANAINA IGNES FERREIRA RETKE 21/01/19900134082 50,0005815233189º 0,00050,000

FRANCINE RIBEIRO ASSINK 10/10/19910138413 50,0005654254190º 0,00050,000

TAMARA KARINA THEIS 16/11/19910130456 50,0004431179191º 0,00050,000

MARIANE RAMOS CONINCK 29/11/19910131288 50,0005613506192º 0,00050,000

MAIRA LUANA  FELIPONI SILVA 05/03/19930138347 50,00048333867193º 0,00050,000

TAINÁ MARCELINO 26/11/19940130225 50,0006005942194º 0,00050,000

LAUANA GRAZIÉLI FORBICI 04/06/19950135390 50,0005654284195º 0,00050,000

PRISCILA CAROLINE DALPIAZ 19/06/19960128721 50,0005860810196º 0,00050,000
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TAINARA CARLA MACIESKI 30/12/19980139046 50,0006653351197º 0,00050,000

197Qtd. Candidatos:
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ANDREI STOCK 05/07/19830139339 160,00035799871º 100,00060,000

PAULO ROBERTO SCHIOENARDIE 23/07/19880137592 116,66741925122º 60,00056,667

MATIHEL DOS SANTOS 06/01/19870139641 110,00039300833º 60,00050,000

MÉRIS GUTJAHR 01/01/19780127505 50,00037325424º 0,00050,000

ALEXANDRE MÜLLER FRANÇA 12/08/19850139327 50,00038338015º 0,00050,000

KLEBER LUIS ELEUTÉRIO 12/03/19880128022 50,00038693206º 0,00050,000

RÔMULO MUTSCHLER 31/08/19950139850 50,00050881847º 0,00050,000

PALOMA ANDRÉ 26/06/19980134004 50,00066215508º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:
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SUELI DO CARMO 07/10/19600138181 63,3339436771º 0,00063,333

CÁSSIO RODRIGO MAÇANEIRO 05/08/19890139484 63,33344573162º 0,00063,333

SIMONE HINTEMANN 06/03/19760133727 50,00031623463º 0,00050,000

3Qtd. Candidatos:
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FERNANDA KURZ 22/10/19920138964 133,33330941202131º 60,00073,333

CÁSSIO FELIPE ALVES DA SILVA 07/04/19890138569 120,00040857827712º 60,00060,000

ALCIONIR DOS SANTOS 05/10/19760130542 113,33335984473º 60,00053,333

JAMILY ALVES DA SILVA 20/06/19900132394 66,66735580964º 0,00066,667

BRUNO CESAR CECHET 19/11/19950135636 66,66766508885º 0,00066,667

5Qtd. Candidatos:
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JALMIR CÉSAR GONÇALVES DE ARAÚJO 25/04/19740138503 183,33329197581º 100,00083,333

CAMILA RITIELE DOERING 19/05/19950139167 133,33349352132º 60,00073,333

CLAUDIA FINCK 17/09/19890131602 120,00047258413º 60,00060,000

NATAN MÁRIO KRUTZSCH 01/02/19910130828 73,33347066734º 0,00073,333

KLEBER LUIS ELEUTÉRIO 12/03/19880128017 66,66738693205º 0,00066,667

ARIANE VIEIRA MUNIZ CHUPEL 14/12/19820128357 50,000449646766º 0,00050,000

6Qtd. Candidatos:
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GIOVANA ANITA BUTZKE 29/09/19670133719 133,333189063111º 80,00053,333

NATAN MÁRIO KRUTZSCH 01/02/19910130794 126,66747066732º 60,00066,667

CÁSSIO RODRIGO MAÇANEIRO 05/08/19890139481 123,33344573163º 60,00063,333

CLAUDIOMAR RECH 28/11/19690138990 110,00023364014º 60,00050,000

CELSO ALEXANDRE DUARTE 01/11/19690137626 66,66718978115º 0,00066,667

MARIA ELISA MAYR 12/02/19720128745 66,66724931176º 0,00066,667

PAULO CÉSAR ALVES LIMA 05/05/19800128520 60,0001218789127º 0,00060,000

VINÍCIUS LANGE 18/12/19980138635 50,00066706808º 0,00050,000

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RODRIGO SCHLICKMANN 29/09/19860138677 156,667507179601º 80,00076,667

RODRIGO SALVALAGIO 22/11/19860128886 143,33343423012º 80,00063,333

CLAUDIA FINCK 17/09/19890131599 133,33347258413º 80,00053,333

PATRICIA AVANCINI 18/01/19730138351 123,33321269284º 60,00063,333

ADEMAR ROSA NETO 13/09/19950128207 116,66764795265º 60,00056,667

JEFERSON DE OLIVEIRA 13/08/19850139515 60,00040243546º 0,00060,000

STEPHANY AGGIO RAMOS 19/02/19850138591 56,66730267780X7º 0,00056,667

ANDRÉ LUCIANO DE SOUZA 08/02/19690127889 53,33318931488º 0,00053,333

8Qtd. Candidatos:

Página 24 de  28



Cargo Professor de Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAURA MARIA MUNIZ DE ALMEIDA 06/08/19630139500 146,66760334451º 80,00066,667

CLEONICE AVI 30/03/19780129564 133,33339303302º 80,00053,333

ANDERSON LUCHTENBERG 09/01/19780127689 126,66731600763º 60,00066,667

MARCI OGLIARI ULIANA 09/09/19780129624 120,00036491404º 60,00060,000

BRUNA EDUARDA GRUBER 04/11/19980138266 70,00058883395º 0,00070,000

RAFAEL LEANDRO MANDEL 22/04/19960139081 66,66765178116º 0,00066,667

GABRIELE LOLITA VICENTE 31/01/19980133094 63,33362925877º 0,00063,333

EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 07/10/19900139690 60,00043410928º 0,00060,000

ROMULO LEONARDO DÜCK 29/10/19930138598 60,00055789849º 0,00060,000

RAQUEL APARECIDA CAMARGO DE LIMA 29/12/19970138693 60,000526005710º 0,00060,000

LETÍCIA RIBEIRO DOS SANTOS 01/12/19980128754 56,667623062611º 0,00056,667

RAFAEL MATTEI FONTANA 17/12/19840136990 53,333732588312º 0,00053,333

12Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Língua Italiana

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANE MARIA FRANZEN 23/02/19740132705 73,33329005771º 0,00073,333

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARCI OGLIARI ULIANA 09/09/19780129617 120,00036491401º 60,00060,000

KATIANA BOEIRA DE ANDRADE 07/05/19850138685 120,00050111342º 60,00060,000

ALANA CARDOSO 26/10/19950138799 116,66762929893º 60,00056,667

PÂMELA PROBST STOCK 10/08/19820129604 66,66740888904º 0,00066,667

GEORGIA MICHELLE MARTINS 20/01/19840130938 66,66743743515º 0,00066,667

LAURA MARIA MUNIZ DE ALMEIDA 06/08/19630139519 63,33360334456º 0,00063,333

RAQUEL APARECIDA CAMARGO DE LIMA 29/12/19970138699 56,66752600577º 0,00056,667

NILZA PIERITZ 13/09/19650139782 53,333142468568º 0,00053,333

LAURA BRUNA MOSER 25/06/19980132534 53,33358444719º 0,00053,333

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

REGIANE DA SILVA 07/07/19740134147 140,00046911331º 80,00060,000

CLEIDE FRONZA 12/04/19910131594 136,667469171442º 80,00056,667

SIMONE CATAFESTA 22/05/19840139437 130,000440415193º 80,00050,000

CRISTINA VIANA JOCHEM 05/09/19910138561 123,33351427744º 60,00063,333

ANDRESSA TRAINOTTI 06/09/19950131283 123,33346903455º 60,00063,333

MONICA ZILS 25/03/19930131359 120,00047454496º 60,00060,000

OSIEL RIBEIRO 21/09/19880138474 116,66746910107º 60,00056,667

MISAEL EVANDRO GEHRKE 13/11/19970134655 116,66764508918º 60,00056,667

TIAGO RAVEL SCHROEDER 29/08/19970127642 73,33358722399º 0,00073,333

WILLIAM BRASIL DE ALMEIDA 07/09/19700133897 56,667180967710º 0,00056,667

CRISTINA MAXEMOVITCH 27/12/19920137470 56,667603715611º 0,00056,667

RUDINEI DENER DAVE 25/04/19950136453 56,667679873912º 0,00056,667

TAYANA CRUZ DE SOUZA 10/03/19880139654 53,333434258613º 0,00053,333

BARBARA ROSA LAURETH 04/11/19950129154 53,333541223514º 0,00053,333

MAITE RODRIGUES DUFFECK 31/08/19960139149 53,333609257615º 0,00053,333

FABIANA FERNANDES 09/08/19810127866 50,000386963716º 0,00050,000

YASMIN GABRIELA GIOVANELLA 29/01/19960129647 50,000584428417º 0,00050,000

JOÃO RICARDO SCHWAMBACH 02/04/20000130934 50,000661667418º 0,00050,000

18Qtd. Candidatos:

450Total Candidatos:
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